DIPA Revisi Ke-2 (DJA) atas blokir Efisiensi sesuai Surat Sekretaris Direktoral Jenderal
Pendidikan Tinggi No. 0326/B1/PR.07.04/2025 tanggal 19 Februari 2025 Hal
Penyampaian Alokasi Efisiensi Anggaran di Lingkungan Ditjen Pendidikan Tinggi TA
2025, Blokir Efisiensi Tahun Anggaran 2025 PNM sebesar Rp65.518.477.000,00 (Enam
Puluh Lima Miliar Lima Ratus Delapan Belas Juta Empat Ratus Tujuh Puluh Tujuh Ribu
Rupiah);
DIPA Revisi Ke-3 (KPA) atas Perubahan nama detail keperluan sehari-hari perkantoran
menjadi Biaya Kebutuhan Rumah Tangga Perkantoran, Pimpinan, Dll pada RO
7732.BEI.004 dan Penambahan Sub Komponen Akreditasi Program Studi pada RO
7731.BEI.001;

[...]

sesuai Surat Sekretaris Direktoral Jenderal Pendidikan Tinggi No.
0519/B1/PR.07.04/2025 tanggal 6 Maret 2025 Hal Penyampaian Rekomposisi Efisiensi
Anggaran di Lingkungan Ditjen Pendidikan Tinggi TA 2025, maka Rekomposisi Efisiensi
Anggaran Tahun Anggaran 2025 pada Satuan Kerja Politeknik Negeri Madiun sebesar
Rp59.645.455.000,00 (Lima Puluh Sembilan Miliar Enam Ratus Empat Puluh Lima Juta
Empat Ratus Lima Puluh Lima Ribu Rupiah);

DIPA Revisi Ke-5 (KPA) atas Penambahan belanja sewa dan pemeliharaan peralatan dan
mesin, Perubahan sumber dana pada Honor Perbendaharaan dari yang sebelumnya
menggunakan RM beralih ke PNBP dan Penambahan akun honor output kegiatan dan
honor narasumber;